
             LISTA KONKURSOWA 05/2019 
 
 
                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                               Oddziału CZESZÓW 
 
                 z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 
 
                                 LUDWIGSFELDE 
 
       --------------------------------------------------------------------- 
 
       Data odbytego lotu                               - 22.09.2019 rok 
       Odległość do punktu średniego oddziału           - 294170 [m] 
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 13°18'05.8"-52°19'03.1" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:30:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          
       Punkty stałe za konkurs                          - 30.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 27 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 710 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 142 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 178 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 12:53:39 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1105.14 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 13:32:54 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 925.26 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.51m.44s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2019-09-23 / 18:51:12 
 
 
                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 
                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 
                    |CZESZÓW        | 12|  386|   71| 18.4| 
                    |TWARDOGÓRA     |  8|  145|   23| 15.9| 
                    |ŁAZY           |  7|  179|   48| 26.8| 
                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 
                    | RAZEM ODDZIAŁ | 27|  710|  142| 20.0| 
                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 



   22.09.2019.-LUDWIGSFELDE             - 2 - 
+---+----------------------+-+--------+-+----------+--------+--------+------+-----+------+ 
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA R|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ| 
+---+----------------------+-+--------+-+----------+--------+--------+------+-----+------+ 
   1 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 36-19- 7 S PL-0347-19 12:53:39  1105.14   1.41 30.00 291370 
   2 PORĘBNA E.-SEDLACEK J. 2 32- 4- 4 S PL-0347-19 13:10:36  1103.07   2.82 29.96 309520 
   3 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 2>   4 M PL-0347-19 12:55:54  1095.79   4.23 29.91 291370 
   4 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 3>  14 S PL-0347-19 12:57:11  1090.52   5.63 29.87 291370 
   5 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 29- 9- 7 M PL-0347-19 12:59:59  1082.36   7.04 29.83 292220 
   6 PORĘBNA E.-SEDLACEK J. 2 < 2> 128 S PL-0347-19 13:16:04  1081.99   8.45 29.79 309520 
   7 KOCIK JAROSŁAW         1 38-12- 7 S PL-0347-19 12:56:18  1077.58   9.86 29.74 286960 
   8 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ    3 23- 5- 3 S PL-0413-19 13:09:03  1063.04  11.27 29.70 296640 
   9 WARCZAK MATEUSZ        3 49-16- 7 S PL-0417-19 13:06:48  1058.96  12.68 29.66 293120 
  10 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 32-13- 7 S PL-0347-19 13:06:13  1058.59  14.08 29.62 292400 
  11 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 44- 9- 7 M PL-0356-19 13:08:59  1056.48  15.49 29.57 294740 
  12 KOCIK JAROSŁAW         1 < 2>  22 S PL-0347-19 13:02:12  1054.23  16.90 29.53 286960 
  13 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 2>  31 S PL-0417-19 13:10:38  1050.27  18.31 29.49 294740 
  14 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 4>  15 M PL-0347-19 13:07:43  1049.16  19.72 29.45 291370 
  15 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 5>  18 M PL-0347-19 13:08:39  1045.65  21.13 29.40 291370 
  16 WARCZAK MATEUSZ        3 < 2>  20 S PL-0347-19 13:10:27  1045.18  22.54 29.36 293120 
  17 LENIO KONRAD           3 19- 4- 4 S PL-0347-19 13:13:04  1044.95  23.94 29.32 295790 
  18 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 6>  21 M PL-0347-19 13:09:00  1044.34  25.35 29.28 291370 
  19 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 2>  33 M PL-0347-19 13:12:09  1036.33  26.76 29.23 292400 
  20 WARCZAK MATEUSZ        3 < 3>  39 S PL-0417-19 13:13:01  1035.70  28.17 29.19 293120 
  21 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 7>  28 S PL-0347-19 13:11:33  1034.88  29.58 29.15 291370 
  22 KOCIK JAROSŁAW         1 < 3>  23 M PL-0347-19 13:07:29  1034.15  30.99 29.11 286960 
  23 KOCIK JAROSŁAW         1 < 4>  25 S PL-0347-19 13:07:56  1032.48  32.39 29.06 286960 
  24 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ    3 < 2>  32 S PL-0347-19 13:17:25  1032.09  33.80 29.02 296640 
  25 KOCIK JAROSŁAW         1 < 5>  56 M PL-0347-19 13:08:06  1031.86  35.21 28.98 286960 
  26 NOWACZYK RYSZARD       1 51- 6- 6 M PL-0347-19 13:04:16  1030.97  36.62 28.94 282760 
  27 NITA WIESŁAW           1 80- 8- 7 M PL-0347-19 13:02:11  1028.68  38.03 28.89 279990 
  28 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 8>  35 S PL-0347-19 13:13:16  1028.61  39.44 28.85 291370 
  29 KOWALSKI RYSZARD       1 25- 3- 3 S PL-0347-19 13:14:54  1026.61  40.85 28.81 292480 
  30 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 2>  42 M PL-0347-19 13:15:11  1024.67  42.25 28.77 292220 
  31 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 3>  51 S PL-0347-19 13:17:47  1024.17  43.66 28.72 294740 
  32 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ    3 < 3>  58 - PL-0347-19 13:19:43  1023.90  45.07 28.68 296640 
  33 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 3>  43 S PL-0347-19 13:16:00  1022.38  46.48 28.64 292400 
  34 MARSZAŁEK LESZEK       2 23- 6- 6 M PL-0456-19 13:24:35  1020.83  47.89 28.60 300720 
  35 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 < 9>  49 M PL-0347-19 13:15:46  1019.61  49.30 28.55 291370 
  36 MATUSIAK JAROSŁAW      2  9- 3- 3 S PL-0347-19 13:30:20  1019.07  50.70 28.51 306060 
  37 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 23- 5- 5 M PL-0347-19 13:05:27  1017.46  52.11 28.47 280260 
  38 DZIADAS TADEUSZ        1 33- 6- 6 S PL-0347-19 13:12:20  1016.46  53.52 28.43 286980 
  39 WARCZAK MATEUSZ        3 < 4>  64 S PL-0347-19 13:18:49  1014.90  54.93 28.38 293120 
  40 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 < 2>  55 S PL-0347-19 13:06:13  1014.64  56.34 28.34 280260 
  41 MATUSIAK JAROSŁAW      2 < 2>  44 S PL-0347-19 13:31:45  1014.28  57.75 28.30 306060 
  42 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 3>  52 M PL-0347-19 13:18:39  1012.37  59.15 28.26 292220 
  43 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 4>  45 M PL-0347-19 13:19:09  1011.24  60.56 28.21 292400 
  44 MATUSIAK JAROSŁAW      2 < 3>---- S PL-0347-19 13:32:49  1010.71  61.97 28.17 306060 
  45 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 5>  47 M PL-0347-19 13:19:47  1009.03  63.38 28.13 292400 
  46 ZIELIŃSKI WOJCIECH     1 19- 1- 1 S PL-0347-19 13:08:41  1008.92  64.79 28.09 281170 
  47 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 6>  48 M PL-0347-19 13:19:49  1008.91  66.20 28.04 292400 
  48 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 7>  59 M PL-0347-19 13:19:51  1008.80  67.61 28.00 292400 
  49 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <10>  65 S PL-0347-19 13:18:56  1008.43  69.01 27.96 291370 
  50 LENIO KONRAD           3 < 2> 101 S PL-0347-19 13:23:24  1008.15  70.42 27.91 295790 
  51 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 4>  90 S PL-0347-19 13:22:33  1007.49  71.83 27.87 294740 
  52 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 4>  61 M PL-0347-19 13:20:15  1006.79  73.24 27.83 292220 
  53 MUZYKA J. STOLAREK K.  2 18- 3- 3 S PL-0347-19 13:29:10  1006.20  74.65 27.79 301020 
  54 NITA WIESŁAW           1 < 2>  63 M PL-0347-19 13:09:09  1003.01  76.06 27.74 279990 
  55 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 < 3> 120 S PL-0347-19 13:09:54  1001.29  77.46 27.70 280260 
  56 KOCIK JAROSŁAW         1 < 6>  70 M PL-0347-19 13:16:51  1000.38  78.87 27.66 286960 
  57 NOWACZYK RYSZARD       1 < 2>  73 S PL-0347-19 13:12:48   999.86  80.28 27.62 282760 
  58 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ    3 < 4> 139 - PL-0347-19 13:27:11   998.17  81.69 27.57 296640 
  59 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 8>  67 M PL-0347-19 13:23:11   997.33  83.10 27.53 292400 
  60 SZYMCZYK WIKTOR        2 27- 3- 3 S PL-0347-19 13:36:21   997.03  84.51 27.49 305440 



   22.09.2019.-LUDWIGSFELDE             - 3 - 
+---+----------------------+-+--------+-+----------+--------+--------+------+-----+------+ 
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA R|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ| 
+---+----------------------+-+--------+-+----------+--------+--------+------+-----+------+ 
  61 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 5>  79 M PL-0347-19 13:23:19   996.26  85.92 27.45 292220 
  62 PEŁKA KRZYSZTOF        1 15- 2- 2 M PL-0347-19 13:22:48   994.23  87.32 27.40 291110 
  63 NITA WIESŁAW           1 < 3>  75 M PL-0347-19 13:11:50   993.46  88.73 27.36 279990 
  64 WARCZAK MATEUSZ        3 < 5>  72 S PL-0347-19 13:25:26   992.17  90.14 27.32 293120 
  65 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <11>  66 M PL-0347-19 13:23:42   992.07  91.55 27.28 291370 
  66 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <12>  71 M PL-0347-19 13:23:48   991.73  92.96 27.23 291370 
  67 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 < 9>  69 M PL-0347-19 13:25:20   990.07  94.37 27.19 292400 
  68 DZIADAS TADEUSZ        1 < 2>  96 S PL-0347-19 13:21:08   985.73  95.77 27.15 286980 
  69 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <10>  83 M PL-0347-19 13:26:52   984.95  97.18 27.11 292400 
  70 KOCIK JAROSŁAW         1 < 7>  74 M PL-0347-19 13:21:23   984.82  98.59 27.06 286960 
  71 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <13>  76 S PL-0347-19 13:26:16   983.47 100.00 27.02 291370 
  72 WARCZAK MATEUSZ        3 < 6>  85 M PL-0347-19 13:28:03   983.46 101.41 26.98 293120 
  73 NOWACZYK RYSZARD       1 < 3> 111 M PL-0347-19 13:17:48   982.49 102.82 26.94 282760 
  74 KOCIK JAROSŁAW         1 < 8>  87 M PL-0347-19 13:22:14   981.96 104.23 26.89 286960 
  75 NITA WIESŁAW           1 < 4>  91 M PL-0347-19 13:15:10   981.85 105.63 26.85 279990 
  76 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <14>  80 M PL-0347-19 13:26:53   981.43 107.04 26.81 291370 
  77 MARSZAŁEK LESZEK       2 < 2>  78 S PL-0347-19 13:36:40   980.61 108.45 26.77 300720 
  78 MARSZAŁEK LESZEK       2 < 3> 103 S PL-0456-19 13:37:03   979.38 109.86 26.72 300720 
  79 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 6>  84 M PL-0347-19 13:28:29   979.02 111.27 26.68 292220 
  80 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <15>  81 M PL-0347-19 13:27:46   978.52 112.68 26.64 291370 
  81 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <16>  82 M PL-0347-19 13:27:51   978.24 114.08 26.60 291370 
  82 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <17> 102 M PL-0347-19 13:27:52   978.19 115.49 26.55 291370 
  83 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <11> 112 S PL-0347-19 13:29:00   977.93 116.90 26.51 292400 
  84 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 7>  86 M PL-0347-19 13:29:17   976.40 118.31 26.47 292220 
  85 WARCZAK MATEUSZ        3 < 7>  89 M PL-0417-19 13:30:13   976.36 119.72 26.43 293120 
  86 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 8> 140 M PL-0347-19 13:29:19   976.29 121.13 26.38 292220 
  87 KOCIK JAROSŁAW         1 < 9>  88 S PL-0347-19 13:24:01   976.00 122.54 26.34 286960 
  88 KOCIK JAROSŁAW         1 <10>  94 S PL-0347-19 13:24:10   975.50 123.94 26.30 286960 
  89 WARCZAK MATEUSZ        3 < 8>  93 S PL-0347-19 13:31:00   973.82 125.35 26.26 293120 
  90 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 5>  98 S PL-0347-19 13:32:43   973.65 126.76 26.21 294740 
  91 NITA WIESŁAW           1 < 5> 105 M PL-0347-19 13:18:07   971.79 128.17 26.17 279990 
  92 ZAŁOMSKI RAFAŁ         2 14- 3- 3 S PL-0347-19 13:40:39   970.77 129.58 26.13 301570 
  93 WARCZAK MATEUSZ        3 < 9>  99 M PL-0347-19 13:32:06   970.27 130.99 26.09 293120 
  94 KOCIK JAROSŁAW         1 <11> 106 M PL-0347-19 13:26:01   969.41 132.39 26.04 286960 
  95 MUZYKA J. STOLAREK K.  2 < 2> 127 S PL-0347-19 13:40:37   969.10 133.80 26.00 301020 
  96 DZIADAS TADEUSZ        1 < 3> 100 S PL-0347-19 13:26:41   967.29 135.21 25.96 286980 
  97 KAZIMIERSKI WIESŁAW    3 20- 1- 1 M PL-0347-19 13:34:50   965.68 136.62 25.91 294370 
  98 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 6> 119 M PL-0347-19 13:36:35   961.37 138.03 25.87 294740 
  99 WARCZAK MATEUSZ        3 <10> 110 M PL-0347-19 13:35:06   960.73 139.44 25.83 293120 
 100 DZIADAS TADEUSZ        1 < 4> 104 M PL-0347-19 13:28:46   960.55 140.85 25.79 286980 
 101 LENIO KONRAD           3 < 3> 116 S PL-0347-19 13:37:57   960.51 142.25 25.74 295790 
 102 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <18> 117 M PL-0347-19 13:33:41   959.45 143.66 25.70 291370 
 103 MARSZAŁEK LESZEK       2 < 4> 107 S PL-0347-19 13:43:51   958.16 145.07 25.66 300720 
 104 DZIADAS TADEUSZ        1 < 5> 115 S PL-0347-19 13:29:59   956.65 146.48 25.62 286980 
 105 NITA WIESŁAW           1 < 6> 129 S PL-DE-19-3 13:23:00   955.60 147.89 25.57 279990 
 106 KOCIK JAROSŁAW         1 <12>---- M PL-0347-19 13:30:21   955.42 149.30 25.53 286960 
 107 MARSZAŁEK LESZEK       2 < 5> 133 S PL-0347-19 13:45:09   954.21 150.70 25.49 300720 
 108 KOWALSKI RYSZARD       1 < 2> 113 M PL-0347-19 13:36:54   953.01 152.11 25.45 292480 
 109 PEŁKA KRZYSZTOF        1 < 2>---- M PL-0347-19 13:36:51   948.70 153.52 25.40 291110 
 110 WARCZAK MATEUSZ        3 <11> 118 M PL-0347-19 13:39:27   947.23 154.93 25.36 293120 
 111 NOWACZYK RYSZARD       1 < 4> 126 M PL-046-19- 13:29:12   945.05 156.34 25.32 282760 
 112 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <12> 132 S PL-0347-19 13:39:28   944.85 157.75 25.28 292400 
 113 KOWALSKI RYSZARD       1 < 3>---- S PL-0347-19 13:39:53   943.84 159.15 25.23 292480 
 114 SZYMCZYK WIKTOR        2 < 2> 125 S PL-0347-19 13:53:41   943.64 160.56 25.19 305440 
 115 DZIADAS TADEUSZ        1 < 6>---- M PL-0347-19 13:34:11   943.44 161.97 25.15 286980 
 116 LENIO KONRAD           3 < 4>---- S PL-0347-19 13:43:44   942.81 163.38 25.11 295790 
 117 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ  1 <19>---- S PL-0347-19 13:39:11   942.39 164.79 25.06 291370 
 118 WARCZAK MATEUSZ        3 <12> 121 M PL-0347-19 13:41:21   941.45 166.20 25.02 293120 
 119 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 7> 123 S PL-0347-19 13:43:10   941.16 167.61 24.98 294740 
 120 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 < 4> 142 S PL-0347-19 13:27:51   940.94 169.01 24.94 280260 
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+---+----------------------+-+--------+-+----------+--------+--------+------+-----+------+ 
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA R|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ| 
+---+----------------------+-+--------+-+----------+--------+--------+------+-----+------+ 
 121 WARCZAK MATEUSZ        3 <13> 124 S PL-0417-19 13:41:45   940.24 170.42 24.89 293120 
 122 ZAŁOMSKI RAFAŁ         2 < 2> 141 S PL-0347-19 13:51:02   939.37 171.83 24.85 301570 
 123 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 8> 137 M PL-0347-19 13:44:06   938.36 173.24 24.81 294740 
 124 WARCZAK MATEUSZ        3 <14> 134 M PL-0347-19 13:42:55   936.74 174.65 24.77 293120 
 125 SZYMCZYK WIKTOR        2 < 3>---- S PL-0347-19 13:56:13   936.31 176.06 24.72 305440 
 126 NOWACZYK RYSZARD       1 < 5> 131 M PL-0347-19 13:32:04   936.09 177.46 24.68 282760 
 127 MUZYKA J. STOLAREK K.  2 < 3>---- S PL-0347-19 13:51:40   935.81 178.87 24.64 301020 
 128 PORĘBNA E.-SEDLACEK J. 2 < 3> 136 S PL-0347-19 14:01:10   934.64 180.28 24.60 309520 
 129 NITA WIESŁAW           1 < 7> 130 M PL-0347-19 13:29:43   934.18 181.69 24.55 279990 
 130 NITA WIESŁAW           1 < 8>---- M PL-0347-19 13:29:47   933.97 183.10 24.51 279990 
 131 NOWACZYK RYSZARD       1 < 6>---- M PL-0347-19 13:32:53   933.56 184.51 24.47 282760 
 132 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <13>---- S PL-0347-19 13:43:30   932.70 185.92 24.43 292400 
 133 MARSZAŁEK LESZEK       2 < 6>---- M PL-0347-19 13:53:17   930.21 187.32 24.38 300720 
 134 WARCZAK MATEUSZ        3 <15> 135 M PL-0347-19 13:45:08   930.15 188.73 24.34 293120 
 135 WARCZAK MATEUSZ        3 <16>---- M PL-0347-19 13:45:12   929.95 190.14 24.30 293120 
 136 PORĘBNA E.-SEDLACEK J. 2 < 4>---- S PL-0347-19 14:03:30   928.10 191.55 24.26 309520 
 137 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 < 9>---- M PL-0347-19 13:47:49   927.39 192.96 24.21 294740 
 138 CIESIELSKI KRZYSZTOF   2 13- 1- 1 S PL-0347-19 13:59:32   926.92 194.37 24.17 305450 
 139 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ    3 < 5>---- S PLDE-19-11 13:50:05   926.76 195.77 24.13 296640 
 140 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 < 9>---- M PL-0347-19 13:45:31   926.16 197.18 24.09 292220 
 141 ZAŁOMSKI RAFAŁ         2 < 3>---- S PL-0349-19 13:55:49   925.58 198.59 24.04 301570 
 142 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 < 5>---- S PL-0347-19 13:32:54   925.26 200.00 24.00 280260 
 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 
 143 MUZYKA J. STOLAREK K.  2 < 4>---- S PL-0347-19 13:55:34   924.60              301020 
 144 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 <10>---- M PL-0275-19 13:46:09   924.31              292220 
 145 KAZIMIERSKI WIESŁAW    3 < 2>---- M PL-0347-19 13:48:44   923.56              294370 
 146 WARCZAK MATEUSZ        3 <17>---- S PL-0347-19 13:47:30   923.21              293120 
 147 DZIADAS TADEUSZ        1 < 7>---- S PL-0347-19 13:41:20   921.78              286980 
 148 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 <10>---- M PL-0347-19 13:50:21   920.06              294740 
 149 PORĘBNA E.-SEDLACEK J. 2 < 5>---- M PL-0347-19 14:07:05   918.23              309520 
 150 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 < 6>---- S PL-0347-19 13:36:07   915.53              280260 
 151 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 <11>---- M PL-0347-19 13:49:31   914.57              292220 
 152 SZYMCZYK WIKTOR        2 < 4>---- S PL-0347-19 14:05:15   911.08              305440 
 153 NITA WIESŁAW           1 < 9>---- M PL-0347-19 13:38:12   908.47              279990 
 154 LENIO KONRAD           3 < 5>---- S PL-0347-19 13:56:29   905.99              295790 
 155 NITA WIESŁAW           1 <10>---- S PL-0347-19 13:39:14   905.43              279990 
 156 ZIÓŁKOWSKI ARTUR       3 <12>---- M PL-0347-19 13:53:12   904.15              292220 
 157 KOCIK JAROSŁAW         1 <13>---- M PL-0347-19 13:48:01   902.34              286960 
 158 NITA WIESŁAW           1 <11>---- M PL-0347-19 13:40:38   901.35              279990 
 159 NOWACZYK RYSZARD       1 < 7>---- M PL-0347-19 13:44:37   898.74              282760 
 160 PAŁENTKA JANUSZ        1 15- 0- 0 S PL-0347-19 13:50:20   896.78              287270 
 161 WARCZAK MATEUSZ        3 <18>---- M PL-0347-19 13:57:04   896.21              293120 
 162 NITA WIESŁAW           1 <12>---- M PL-0347-19 13:42:34   895.78              279990 
 163 PAŁENTKA JANUSZ        1 < 2>---- S PL-0347-19 13:50:48   895.48              287270 
 164 KOWALSKI RYSZARD       1 < 4>---- S PL-0347-19 13:57:48   892.25              292480 
 165 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <14>---- S PL-0347-19 13:57:54   891.74              292400 
 166 NOWACZYK RYSZARD       1 < 8>---- M PL-046-19- 13:47:54   889.46              282760 
 167 MARSZAŁEK LESZEK       2 < 7>---- S PL-0347-19 14:09:00   887.08              300720 
 168 DZIADAS TADEUSZ        1 < 8>---- S PL-0347-19 13:53:44   886.47              286980 
 169 MATUSIAK JAROSŁAW      2 < 4>---- S PL-0347-19 14:15:40   885.42              306060 
 170 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <15>---- S PL-0347-19 14:00:31   884.68              292400 
 171 NITA WIESŁAW           1 <13>---- M PL-0347-19 13:46:59   883.30              279990 
 172 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY    1 <11>---- S PL-0347-19 14:03:58   882.54              294740 
 173 WARCZAK MATEUSZ        3 <19>---- M PL-0347-19 14:02:17   882.14              293120 
 174 NOWACZYK RYSZARD       1 < 9>---- M PL-0347-19 13:50:41   881.74              282760 
 175 WOŹNIAK KRZYSZTOF      1 < 7>---- S PL-0347-19 13:48:16   880.58              280260 
 176 KASPERSKI ADAM         2  9- 0- 0 S PL-0347-19 14:18:13   879.40              306220 
 177 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ    3 < 6>---- - PL-0347-19 14:07:32   878.85              296640 
 178 NITA WIESŁAW           1 <14>---- M PL-0347-19 13:48:55   877.94              279990 
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 
 179 KAZIMIERSKI WIESŁAW    3 < 3>---- M PL-0347-19 14:05:23   877.71              294370 
 180 SOBCZYK KRZYSZTOF      3 <16>---- S PL-0347-19 14:03:51   875.84              292400 
 
 
 



+---+----------------------+-------+---+----+----+------------------+----------------+---+ 
|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|     KONKURSY     |     PUNKTY     |Nr | 
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+---+-------+--------+HOD| 
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5|RAZ| Lot 5 |  RAZEM |   | 
+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+---+-------+--------+---+ 
   1 KOCIK JAROSŁAW          286960  38    7   12  7  7  7  7  7  35  201.14   735.46 111 
   2 WARCZAK MATEUSZ         293120  49    9   16  7  7  7  7  7  35  197.32   733.13 306 
   3 SOBCZYK KRZYSZTOF       292400  32   10   19  7  7  7  7  7  35  199.87   727.31 301 
   4 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     294740  44   11   13  7  7  7  7  7  35  192.71   718.75 104 
   5 NITA WIESŁAW            279990  80   27   54  7  7  7  7  7  35  187.13   713.87 146 
   6 DZIADAS TADEUSZ         286980  33   38   68  7  7  7  7  6  34  158.10   684.29 115 
   7 NOWACZYK RYSZARD        282760  51   26   57  7  7  7  7  6  34  157.97   672.28 138 
   8 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   291370  36    1    3  7  7  4  7  7  32  207.06   670.90 120 
   9 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        292220  29    5   30  7  7  5  7  7  33  195.29   663.13 321 
  10 WOŹNIAK KRZYSZTOF       280260  23   37   40  7  7  6  5  5  30  133.45   590.30 141 
  11 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  309520  32    2    6  7  -  7  7  4  25  108.61   519.21 220 
  12 LENIO KONRAD            295790  19   17   50  7  5  5  6  4  27  108.08   514.40 318 
  13 SZYMCZYK WIKTOR         305440  27   60  114  7  7  7  3  3  27   77.40   491.41 210 
  14 MUZYKA J. STOLAREK K.   301020  18   53   95  7  3  7  5  3  25   78.43   466.48 211 
  15 MARSZAŁEK LESZEK        300720  23   34   77  6  2  6  2  6  22  157.62   426.33 205 
  16 ZAŁOMSKI RAFAŁ          301570  14   92  122  7  -  5  7  3  22   75.02   416.05 208 
  17 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ     296640  23    8   24  7  6  4  0  3  20   82.85   343.57 325 
  18 ZIELIŃSKI WOJCIECH      281170  19   46  196  7  5  1  5  1  19   28.09   313.99 114 
  19 MATUSIAK JAROSŁAW       306060   9   36   41  4  4  1  4  3  16   84.98   300.29 203 
  20 PEŁKA KRZYSZTOF         291110  15   62  109  7  5  -  2  2  16   52.80   245.71 160 
  21 KONDZIELA PAWEŁ         306100                7  7  2  -  -  16           244.20 235 
  22 SZYPA ZBIG.-IDCZAK W.   305740                7  -  -  7  -  14           239.68 214 
  23 MURMYŁO ADAM            286790                7  7  -  1  -  15           211.09 107 
  24 MUCHA ZBIGNIEW          291140                7  7  -  -  -  14           194.45 127 
  25 KAZIMIERSKI WIESŁAW     294370  20   97  145  7  3  2  0  1  13   25.91   188.44 311 
  26 KOWALSKI RYSZARD        292480  25   29  108  3  2  0  1  3   9   79.49   161.51 168 
  27 ULKOWSKI SŁAWOMIR       318270                7  -  3  -  -  10           131.08 206 
  28 RABURSKI TADEUSZ        305390                4  4  1  0  -   9           124.19 232 
  29 KOTYL JAN               293090                5  4  0  0  -   9           120.45 322 
  30 JAMROZIK STANISŁAW      292890                3  2  0  2  -   7           105.00 304 
  31 CIESIELSKI KRZYSZTOF    305450  13  138  230  7  1  -  0  1   9   24.17   102.57 219 
  32 SOBKO KRZYSZTOF         300870                7  2  0  0  -   9           102.02 228 
  33 MISIAK MAREK            321110                5  2  -  1  -   8           101.49 240 
  34 SŁOWIK PAWEŁ            298440                0  5  0  -  -   5            90.56 316 
  35 KUCHARSKI WIESŁAW       300010                5  0  2  0  -   7            89.01 242 
  36 PAŁENTKA JANUSZ         287270  15  160  163  5  1  0  1  0   7            86.91 170 
  37 LENART ZENON            305600                7  1  0  -  -   8            83.07 201 
  38 GÓRNY JÓZEF             296500                7  1  -  -  -   8            79.26 331 
  39 MADRA RYSZARD           291200   7            5  1  -  0  0   6            58.17 116 
  40 KOZŁOWSKI STANISŁAW     291020                4  1  -  0  -   5            53.00 149 
  41 MAŚLAK PAWEŁ            295780   7            1  0  2  0  0   3            52.32 329 
  42 POŚLOD DARIUSZ          306200                3  1  0  -  -   4            47.93 239 
  43 BEDNARZ ŁUKASZ          301070                5  -  -  -  -   5            45.99 224 
  44 ŁACINA SEBASTIAN        292780                5  -  0  0  -   5            43.75 308 
  45 BEDNARSKI WALDEMAR      292700                3  -  -  -  -   3            26.82 106 
  46 KUSZA KRZYSZTOF         310710                3  -  -  -  -   3            25.83 229 
  47 KASPERSKI ADAM          306220   9  176       2  -  -  0  0   2            18.49 233 
  48 WYSOTA MAREK            291830                2  -  -  -  -   2            17.64 326 
  49 GROBELNY TOMASZ         310820                2  0  -  -  -   2            16.91 212 
  50 ORZEŁ KRZYSZTOF         292600                2  -  -  -  -   2            16.50 154 
  51 CHOCHÓŁ ADAM            296720                1  -  -  -  -   1             8.41 130 
 
                         DRUGA PUNKTACJA      
      +---+----------------------+--+------------------+-----------------+ 
      |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.|     KONKURSY     | PUNKTY - "nr 2" | 
      |   |       HODOWCY        |  +--+--+--+--+--+---+--------+--------+ 
      |   |                      |  | 1| 2| 3| 4| 5|RAZ| Lot  5 |  RAZEM | 
      +---+----------------------+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+ 
         1 WARCZAK MATEUSZ         3  0  8  8  6  7  29   195.06   667.87  
         2 KOCIK JAROSŁAW          1  2  8  8  6  5  29   140.97   628.59  
         3 SOBCZYK KRZYSZTOF       3  8  4  5  8  5  30   134.48   572.81  
         4 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1  2  8  1  6  7  24   197.91   523.79  
         5 DZIADAS TADEUSZ         1  4  4  6  6  4  24   107.16   492.41  
         6 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2  6  -  8  6  4  24   108.61   489.00  



         7 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1  2  7  2  6  5  22   137.27   456.11  
         8 NOWACZYK RYSZARD        1  7  5  6  6  1  25    27.62   450.74  
         9 ZAŁOMSKI RAFAŁ          2  3  -  5  7  3  18    75.02   378.91  
        10 MUZYKA J. STOLAREK K.   2  3  3  4  5  3  18    78.43   361.60  
        11 LENIO KONRAD            3  0  4  3  5  4  16   108.08   361.03  
        12 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1  3  4  2  4  4  17   104.98   349.34  
        13 NITA WIESŁAW            1  8  3  4  4  1  20    25.57   336.34  
        14 MATUSIAK JAROSŁAW       2  3  4  1  4  3  15    84.98   292.00  
        15 SZYMCZYK WIKTOR         2  2  2  4  2  3  13    77.40   259.82  
        16 ZIELIŃSKI WOJCIECH      1  2  4  1  5  1  13    28.09   248.48  
        17 MARSZAŁEK LESZEK        2  0  2  2  1  4   9   104.64   207.50  
        18 KONDZIELA PAWEŁ         2  2  8  2  -  -  12            206.65  
        19 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ     3  6  0  1  0  3  10    82.85   161.20  
        20 MUCHA ZBIGNIEW          1  4  6  -  -  -  10            146.85  
        21 RABURSKI TADEUSZ        2  2  4  1  0  -   7            107.15  
        22 KOWALSKI RYSZARD        1  1  1  0  1  2   5    54.04   101.73  
        23 MISIAK MAREK            2  4  2  -  1  -   7             93.36  
        24 ULKOWSKI SŁAWOMIR       2  4  -  2  -  -   6             79.46  
        25 KAZIMIERSKI WIESŁAW     3  0  2  2  0  0   4             78.03  
        26 SZYPA ZBIG.-IDCZAK W.   2  1  -  -  3  -   4             73.63  
        27 MURMYŁO ADAM            1  0  4  -  0  -   4             72.42  
        28 SOBKO KRZYSZTOF         2  4  2  0  0  -   6             71.84  
        29 KUCHARSKI WIESŁAW       2  2  0  2  0  -   4             61.10  
        30 CIESIELSKI KRZYSZTOF    2  2  1  -  0  1   4    24.17    57.38  
        31 PAŁENTKA JANUSZ         1  1  1  0  1  0   3             52.08  
        32 LENART ZENON            2  1  1  0  -  -   2             28.54  
        33 BEDNARZ ŁUKASZ          2  3  -  -  -  -   3             26.66  
        34 KUSZA KRZYSZTOF         2  3  -  -  -  -   3             25.83  
        35 POŚLOD DARIUSZ          2  0  1  0  -  -   1             18.40  
        36 SŁOWIK PAWEŁ            3  0  1  0  -  -   1             16.96  
        37 ORZEŁ KRZYSZTOF         1  2  -  -  -  -   2             16.50  
 
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 5 
   +----+----------------------+--+----------+----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA R|KONK|COEFFIC.| KONK-KM| 
   +----+----------------------+--+----------+----+--------+--------+ 
       1 NITA WIESŁAW            1 PL-DE-19-3   5    416.29   949.64 
       2 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   5    523.49  1008.32 
       3 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   5    540.75  1011.17 
       4 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   4     80.88   910.00 
       5 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   4     96.47   804.24 
       6 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   4    117.03   718.05 
       7 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   4    234.59   757.09 
       8 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    267.84   781.17 
       9 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   4    275.36   715.92 
      10 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   4    320.09   875.78 
      11 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   4    333.11   821.76 
      12 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    333.94   853.30 
      13 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   4    337.21   799.27 
      14 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   4    343.51   804.53 
      15 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    345.62   695.89 
      16 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   4    351.02   801.83 
      17 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   4    373.11   714.22 
      18 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    391.87   853.30 
      19 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   4    396.95   804.24 
      20 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   4    400.13   910.00 
      21 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   4    411.46   715.92 
      22 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   4    417.56   718.05 
      23 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    433.48   695.89 
      24 MUZYKA J. STOLAREK K.   2 PL-0347-19   4    439.09   873.51 
      25 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    460.20   819.87 
      26 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   4    473.01   815.49 
      27 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   4    475.34   698.11 
      28 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   4    480.42   801.83 
      29 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   4    485.46   801.24 
      30 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   4    521.27   680.79 
      31 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   4    548.61   718.05 
      32 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   4    591.32   695.89 
      33 MUZYKA J. STOLAREK K.   2 PL-0347-19   4    636.61   749.14 



      34 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3     20.28   592.95 
      35 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   3     41.83   651.62 
      36 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   3     55.81   651.62 
      37 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3     97.86   547.74 
      38 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   3    103.30   668.85 
      39 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0347-19   3    104.12   675.68 
      40 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    124.15   667.07 
      41 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   3    128.12   519.70 
      42 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    128.91   511.12 
      43 MUZYKA J. STOLAREK K.   2 PL-0347-19   3    158.27   730.26 
      44 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    166.91   706.98 
      45 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   3    167.81   673.14 
      46 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   3    169.94   600.48 
      47 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   3    179.23   494.21 
      48 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   3    182.21   476.83 
      49 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   3    184.28   600.48 
      50 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    185.94   509.43 
      51 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0347-19   3    188.40   714.60 
      52 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   3    188.79   476.83 
      53 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0353-19   3    190.01   557.43 
      54 PEŁKA KRZYSZTOF         1 PL-0347-19   3    192.46   592.12 
      55 MUZYKA J. STOLAREK K.   2 PL-0347-19   3    195.53   658.89 
      56 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   3    201.89   600.48 
      57 KONDZIELA PAWEŁ         2 PL-0347-19   3    202.42   549.86 
      58 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   3    206.00   652.75 
      59 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    206.02   704.01 
      60 NITA WIESŁAW            1 PL-DE-19-3   3    210.35   474.34 
      61 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0347-19   3    214.38   518.51 
      62 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   3    218.14   494.21 
      63 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   3    222.94   633.60 
      64 ZAŁOMSKI RAFAŁ          2 PL-0349-19   3    232.84   574.45 
      65 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   3    234.47   513.42 
      66 ZAŁOMSKI RAFAŁ          2 PL-0349-19   3    235.96   574.45 
      67 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0417-19   3    241.88   714.60 
      68 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    246.05   580.15 
      69 KONDZIELA PAWEŁ         2 PL-0347-19   3    247.61   549.86 
      70 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   3    256.39   558.00 
      71 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    259.93   665.20 
      72 MUZYKA J. STOLAREK K.   2 PL-0347-19   3    260.47   534.52 
      73 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    264.82   507.90 
      74 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    267.01   509.43 
      75 ZIELIŃSKI WOJCIECH      1 PL-0347-19   3    270.40   552.47 
      76 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    272.78   705.38 
      77 ZAŁOMSKI RAFAŁ          2 PL-0347-19   3    274.75   574.45 
      78 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    275.42   665.20 
      79 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   3    277.10   677.31 
      80 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   3    278.01   482.70 
      81 SZYMCZYK WIKTOR         2 PL-0347-19   3    280.00   619.99 
      82 MARSZAŁEK LESZEK        2 PL-0347-19   3    280.36   658.66 
      83 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   3    285.41   513.42 
      84 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   3    287.06   635.44 
      85 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   3    288.56   555.20 
      86 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   3    290.58   509.02 
      87 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   3    292.70   631.53 
      88 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   3    293.44   495.67 
      89 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   3    294.73   521.77 
      90 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   3    296.37   691.86 
      91 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    299.43   633.65 
      92 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0356-19   3    299.99   714.60 
      93 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    300.14   635.44 
      94 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    302.96   511.12 
      95 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    307.30   635.44 
      96 ZIELIŃSKI WOJCIECH      1 PL-0347-19   3    314.11   479.54 
      97 KAZIMIERSKI WIESŁAW     3 PL-0347-19   3    314.72   517.39 
      98 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    314.92   631.76 
      99 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    327.64   635.44 
     100 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   3    328.26   482.70 
     101 ZIELIŃSKI WOJCIECH      1 PL-0347-19   3    332.38   602.90 
     102 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   3    340.32   592.95 



     103 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   3    346.02   598.10 
     104 KAZIMIERSKI WIESŁAW     3 PL-0347-19   3    348.99   517.39 
     105 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   3    351.45   513.42 
     106 SZYMCZYK WIKTOR         2 PL-0347-19   3    356.13   548.42 
     107 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   3    359.68   534.78 
     108 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    360.60   509.43 
     109 SZYMCZYK WIKTOR         2 PL-0347-19   3    363.30   672.63 
     110 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    366.07   635.44 
     111 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   3    368.06   532.91 
     112 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   3    370.81   691.86 
     113 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   3    371.06   511.12 
     114 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0347-19   3    381.02   675.68 
     115 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    391.01   667.07 
     116 SZYMCZYK WIKTOR         2 PL-0417-19   3    401.08   586.57 
     117 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   3    412.69   581.16 
     118 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   3    413.94   474.34 
     119 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0417-19   3    416.07   511.12 
     120 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    430.76   597.31 
     121 MATUSIAK JAROSŁAW       2 PL-0347-19   3    432.56   707.84 
     122 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    433.86   549.25 
     123 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   3    441.17   519.70 
     124 PEŁKA KRZYSZTOF         1 PL-0347-19   3    452.13   664.32 
     125 ZAŁOMSKI RAFAŁ          2 PL-0349-19   3    463.29   660.72 
     126 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   3    465.61   509.02 
     127 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   3    474.16   757.82 
     128 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   3    477.23   633.21 
     129 WARCZAK MATEUSZ         3 PL-0347-19   3    487.60   635.44 
     130 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   2      7.23   301.58 
     131 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2     11.32   376.33 
     132 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   2     19.55   365.77 
     133 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2     20.71   376.33 
     134 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ     3 PLDE-19-11   2     26.22   349.65 
     135 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   2     28.66   458.88 
     136 SZYPA ZBIG.-IDCZAK W.   2 PL-0347-19   2     37.18   368.03 
     137 KONDZIELA PAWEŁ         2 PL-0218-19   2     41.53   330.13 
     138 SZYPA ZBIG.-IDCZAK W.   2 PL-0347-19   2     49.76   368.03 
     139 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ     3 PL-0347-19   2     50.59   435.64 
     140 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   2     52.29   458.88 
     141 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   2     58.28   426.83 
     142 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   2     65.59   412.76 
     143 MUCHA ZBIGNIEW          1 PL-0347-19   2     66.16   301.06 
     144 KONDZIELA PAWEŁ         2 PL-0347-19   2     69.04   330.13 
     145 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   2     70.11   332.34 
     146 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2     73.14   376.33 
     147 OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   1 PL-0347-19   2     74.32   340.39 
     148 SZYPA ZBIG.-IDCZAK W.   2 PL-0347-19   2     75.16   368.03 
     149 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0347-19   2     79.16   432.31 
     150 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2     80.19   376.33 
     151 NOWACZYK RYSZARD        1 PL-0347-19   2     82.69   396.18 
     152 KONDZIELA PAWEŁ         2 PL-0347-19   2     83.44   330.13 
     153 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   2     88.90   348.09 
     154 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ     3 PL-0413-19   2     92.70   469.06 
     155 ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     1 PL-0347-19   2     94.37   419.86 
     156 MUCHA ZBIGNIEW          1 PL-0347-19   2     95.96   301.06 
     157 SZYPA ZBIG.-IDCZAK W.   2 PL-0347-19   2     95.99   368.03 
     158 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   2     98.47   392.88 
     159 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   2    106.57   279.03 
     160 JAMROZIK STANISŁAW      3 PL-0347-19   2    113.79   303.71 
     161 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   2    115.88   364.66 
     162 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2    118.24   376.33 
     163 KONDZIELA PAWEŁ         2 PL-0347-19   2    118.59   330.13 
     164 MATUSIAK JAROSŁAW       2 PL-0347-19   2    120.36   526.01 
     165 KOTYL JAN               3 PL-0347-19   2    121.20   304.24 
     166 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   2    121.64   488.64 
     167 ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ     3 PLDE-19-11   2    123.96   311.42 
     168 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   2    124.38   318.11 
     169 ZIÓŁKOWSKI ARTUR        3 PL-0347-19   2    126.65   340.99 
     170 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   2    126.75   374.67 
     171 LENIO KONRAD            3 PL-0347-19   2    128.22   505.70 



     172 KOCIK JAROSŁAW          1 PL-0347-19   2    130.71   488.64 
     173 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2    133.63   376.33 
     174 NITA WIESŁAW            1 PL-0347-19   2    134.01   279.03 
     175 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   2    135.38   280.39 
     176 DZIADAS TADEUSZ         1 PL-0347-19   2    137.17   332.34 
     177 ULKOWSKI SŁAWOMIR       2 PL-0347-19   2    137.97   390.48 
     178 PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  2 PL-0347-19   2    141.80   376.33 
     179 WOŹNIAK KRZYSZTOF       1 PL-0347-19   2    141.91   353.34 
     180 SOBCZYK KRZYSZTOF       3 PL-0347-19   2    141.99   374.67 
 
                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 
                 ------------------------------------------ 
           OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ    sek  1   -  7 konk.   207.06 pkt. 
           KOCIK JAROSŁAW           sek  1   -  7 konk.   201.14 pkt. 
           SOBCZYK KRZYSZTOF        sek  3   -  7 konk.   199.87 pkt. 
           WARCZAK MATEUSZ          sek  3   -  7 konk.   197.32 pkt. 
           ZIÓŁKOWSKI ARTUR         sek  3   -  7 konk.   195.29 pkt. 
 
 
                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 
                 ------------------------------------------ 
           OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ    sek  1   -  7 konk.   197.91 pkt. 
           WARCZAK MATEUSZ          sek  3   -  7 konk.   195.06 pkt. 
           KOCIK JAROSŁAW           sek  1   -  5 konk.   140.97 pkt. 
           ŚWIĄTKOWSKI JACENTY      sek  1   -  5 konk.   137.27 pkt. 
           SOBCZYK KRZYSZTOF        sek  3   -  5 konk.   134.48 pkt. 
 
 
ZESTAWIENIE MŁODE KAT. A DO OKRĘGU I REGIONU 5 
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 
│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │ 
├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 
│ 104-ŚWIĄTKOWSKI JACENTY   │ 938.79OK│         │         │         │         │ 
│ 111-KOCIK JAROSŁAW        │ 575.45OK│         │         │         │         │ 
│ 115-DZIADAS TADEUSZ       │1297.81OK│         │         │         │         │ 
│ 120-OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ │ 817.16OK│         │         │         │         │ 
│ 138-NOWACZYK RYSZARD      │1399.10OK│         │         │         │         │ 
│ 141-WOŹNIAK KRZYSZTOF     │ 827.33OK│         │         │         │         │ 
│ 146-NITA WIESŁAW          │1201.64OK│         │         │         │         │ 
│ 211-MUZYKA J. STOLAREK K. │1313.01OK│         │         │         │         │ 
│ 220-PORĘBNA E.-SEDLACEK J.│ 818.67OK│         │         │         │         │ 
│ 301-SOBCZYK KRZYSZTOF     │ 743.95OK│         │         │         │         │ 
│ 306-WARCZAK MATEUSZ       │ 526.10OK│         │         │         │         │ 
│ 318-LENIO KONRAD          │1429.21OK│         │         │         │         │ 
 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE NOWE MP MLODE : 
+----+----------------------+----+---------+--+ 
|Nr H| Nazwisko Hodowcy     |Konk|   GMP   |DR| 
+----+----------------------+----+---------+--+ 
  104-ŚWIĄTKOWSKI JACENTY     15    537.70   
  111-KOCIK JAROSŁAW          22    807.68  * 
  114-ZIELIŃSKI WOJCIECH      11    390.25   
  115-DZIADAS TADEUSZ         16    592.06   
  120-OSTRYCHARCZYK ANDRZEJ   16    583.93   
  138-NOWACZYK RYSZARD        19    678.69   
  141-WOŹNIAK KRZYSZTOF       11    412.09   
  146-NITA WIESŁAW            16    577.74   
  168-KOWALSKI RYSZARD         3    105.53   
  170-PAŁENTKA JANUSZ          3    113.68   
  203-MATUSIAK JAROSŁAW       11    389.71   
  205-MARSZAŁEK LESZEK         5    178.74   
  208-ZAŁOMSKI RAFAŁ          15    552.91   
  210-SZYMCZYK WIKTOR          8    279.42   
  211-MUZYKA J. STOLAREK K.   12    438.51   
  220-PORĘBNA E.-SEDLACEK J.  20    742.47   
  232-RABURSKI TADEUSZ         7    241.39   
  235-KONDZIELA PAWEŁ         12    432.11   
  240-MISIAK MAREK             7    246.76   
  301-SOBCZYK KRZYSZTOF       21    759.25  * 



  306-WARCZAK MATEUSZ         22    817.30  * 
  318-LENIO KONRAD            12    433.61   
 


